
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 
6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ. 

 

17. 5. 2020 

 

1. Dnes prožíváme 6. NEDĚLI VELIKONOČNÍ.    
 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Památka sv. Jana I., papeže a mučedníka. 
Středa: Památka sv. Klementa Marie Hofbauera, kněze, sv. Bernardina Sienského, kněze. 
Čtvrtek: Památka sv. Kryštofa Magallanese, kněze a druhů, mučedníku. Začíná devítidenní příprava 
na slavnost SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO. 
Pátek: Památka sv. Rity z Cascie, řeholnice. 
 
Příští neděle je SLAVNOST NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ. 

2. Pořad bohoslužeb v týdnu bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku. Během měsíce května se po mši sv. ve čtvrtek v Hrádku nad Nisou 
a v pátek v Chrastavě modlíme májovou pobožnost k Panně Marii. 
 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku n. N. 1 000 Kč, v Chrastavě 1 140 Kč. Upřímné Pán 
Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli. Dnešní nedělní sbírka je na pomoc 
pronásledovaným křesťanům. Příští neděli je pak sbírka na TV Noe. 

 
4. V měsíci květnu jsme také zvláště zváni ať už k osobní, ale i společné modlitbě sv. růžence. 

 
5. Příští pátek, tedy 22. května zvu členy farní rady k jejímu setkání na faru do Hrádku od 19:00 

hod. 
 

6. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou a požehnanou 
velikonoční neděli a také požehnané další májové dny, které jsou před námi! 

 

 
 

 
P. Radek Vašinek 


